[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 17 август 2017 г.
	№ 13/45

г. Камышлов

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 1916, 1919, 1922, 1925, 1929, 1932
Заслушав информацию председателя Комиссии Мотыцкого А.С., рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых избирательной комиссий с правом решающего голоса и документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 16 августа 2017 года №26/208 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий:
1) избирательного участка № 1916:
Освободить Неустроеву Елену Александровну, выдвинутую политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса;

Назначить Светлакову Наталью Викторовну, выдвинутую политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса;
2) избирательного участка № 1919:
Освободить Прожерину Юлию Владимировну, выдвинутую трудовым коллективом МАУ ДОД "Дом детского творчества" от должности председателя и от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919 с правом решающего голоса;
Назначить Устьянцеву Екатерину Владимировну, выдвинутую трудовым коллективом МАУ ДОД "Дом детского творчества", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919 с правом решающего голоса;

Назначить Турыгину Светлану Вячеславовну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1919;
3) избирательного участка № 1922:
Освободить Андреева Сергея  Викторовича, выдвинутого политической партией «Молодая Россия», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1922 с правом решающего голоса;

Назначить Кузнецову Юну Викторовну, выдвинутую политической партией «Молодая Россия», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1922 с правом решающего голоса.

4) избирательного участка № 1925:
Освободить Прожерину Марину Валентиновну, выдвинутую трудовым коллективом МАОУ СОШ №3, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925 с правом решающего голоса;

Назначить Алферову Ирину Петровну, выдвинутую трудовым коллективом МАОУ СОШ №3, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1925 с правом решающего голоса.
5) избирательного участка № 1929:
Освободить Бердникову Татьяну Александровну, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1929 с правом решающего голоса;

Назначить Ивачеву Марину Александровну, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1929 с правом решающего голоса.
6) избирательного участка № 1932:
Освободить Михаленко Наталью Николаевну, выдвинутую трудовым коллективом филиала по Камышловскому району ФКУ УИИ ГУФСИН                                                                                                                                                                                             России по Свердловской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса;
Назначить Анохину Наталью Сергеевну, выдвинутую трудовым коллективом ООО Камышловский завод мозаичных плит»,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса.
Освободить Зуеву Оксану Игоревну, выдвинутую политической партией «Молодая Россия», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса;
Назначить Шурову Светлану Геннадьевну, выдвинутую трудовым коллективом Администрации Камышловского городского округа,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1932 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  ikso.org/tik/site/kamishlov/.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	       А.С.Мотыцкий

	   Секретарь  Камышловской городской  территориальной избирательной комиссии
	      Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]